ככל שיש מקום להחלטה משלימה באשר למועד תחילת ביצוע העבודות, יפנה הממונה לבית המשפט ותינתן החלטה משלימה.

מחצית ההפקדה המצויה במ"י 16-02-33190 תושב לנאשם והיתרה תושב לו לאחר תחילת ביצוע העבודות.

העתק הפרוטוקול יועבר לשירות המבחן ולממונה על עבודות השירות.

זכות ערעור בתוך 45 ימים לבית המשפט המחוזי.

ניתן היום, ח' כסלו תשע"ז, 08 דצמבר 2016, בנוכחות הצדדים.